АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября  2019 г № 66
О внесении изменения в план-график товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
Администрации Гуевского сельсовета
Суджанского района Курской области на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы.

               В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров. Работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                                    С.М. Романец

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Dialog\Desktop\СКАН 09.10.2019\П №  66\Сканировать30001.JPG][image: C:\Users\Dialog\Desktop\СКАН 09.10.2019\П №  66\Сканировать3.JPG]
image1.jpeg
ITnanEI-rpadhUKy 3aKyIIOK TOBapoB, paboT, yeiyr

Bua aokyMeHTa (6a308bilt (0), M3MeHeHHbIN (FTOPAAKOBbIM KOA M3MEHEHWA nnaHa- M3MEHEH)
rpacuka 3aKynok)
VM3MeHeHHbIM
Ne on savyron werona Crocos
nin oBuenra saxymor ) uena " ans " 0 ) ue
onTparra, uewa et et onTpaicr, uens nocrasupa
onrparta, (MakcmanoN) U | KoWTaKTa, e wonTpaiera, «
sanioisemoro ¢ onTpalcra, uenbt ocTasLAKoM (NOAPARNHKOM, < canmcsenmin eronswTens)
‘canmcrsesm ) el eamL RocrasuKon
nocTaBuUMKOM © SAUHCTBEHHLIM ‘Tosapa, pabori, yenyrw (s cayuae, (moppapumKoM,
(nompauHKom, Rocrasupom PpRRYCHGTpeHHOM 4acTuI0 24 craTon 22 | MenomwTenew), HatasHoi
J ( saiona) MeToRos, et L ToB2pa,
HouansHan tena weronsuTenew), st 1 craron 22 Geepanurioro sakona | paGorey yeyr (8 cyuae,
et rosapa, | WasanuoR uenu eamnust | <O womTpaKTHOR cHcrame B cipepe sakyroK wacrio
paGoruy yenya (o | Tosapa, paGors, yenyrw (8 | Tosapos, paor, ycnyr amm obecnexers 24 crarn 22
cnysae, cnysae, npeay " ro sewona)
npeayeMoTpaon uacruto 24 cracv 22 Wy (Ranes ~ DeaepanuLA SOKOK),
uaeruo 24 crann 22 | Gencpansworo sawona) | Taroke wetona
Gepepanuoro sakona) i
kbl KOHTPATS, UeHbl KOHTPaKTa,
SCnIONaEHOTD ¢ EAMHCTBENIBN
nocTaBLLKoM (NORPRANMHKON,
cnonHuTanen), HauaRLHOR ekl eaNHIN
osapa, paGors, ycnyrw (8 cryae,
peAYCMOTpHHOM UaCTuI0 24 CTaTSH 22
‘Genepansioro saxona), He
peAYCHOTpesHOT0 UaCTYo 1 CTaTIH 22
‘Geepanswiors sakona
1 2 3 4 s s 7 ]
Tosaps, pators
153M62300147246230100100010010000242 | wt YT v 10600000
Gy, ve Meran conccrasm
o | 93s62300147216230100100030010000244 | rpessumotano 300 583576.00 oK ek (aHanca nauLc9Ice
. Y6, (1. 4% 1 punc)
1193462300147246230100100030020000244 .93 0.00
epepamioro
3axona N2 44.03)
POMAHEL| CEPTEA MUXAW/IOBWY, [nasa MyHULMnansHOro o6pasosanus «30»
(®©.1.0., 4OMKHOCTb PYKOBOAWTENA (YNOMHOMOYEHHOTO AOMKHOCTHOTO nuua) 3akasumka) (nata

POMAHEL| Jllogmuna CepreesHa

(®.1.0. OTBETCTBEHHOrO UCMIONHUTENS)

image2.jpeg
InansI-rpaduKy 3aKyIOK TOBapoOB, paboT, yciyr ) ¢ 5D

YTBEPX//
PykosoauTens (ynonHor

nasa
MyHULMManEHOro

06pasosaHns

(ROMKHOCTL) 7 (nonnuc{

«30» ceHTs6

NNAH-TPA®UK

3aKynok ToBapos, pa6oT, ycnyr Ans o6ecnieyeHns Hy»a cy6bekTa Poccuiickoi ®eaepaunn U MyHULUMNAAbHbIX H

HanmeHoBaHWe 3aka3umka (rocyAapCTBEHHOO (MyHMLMNANEHOro)
3aKa3uka, GIAXKETHOrD, BTOHOMHOTO YUPEXACHMS MK
rOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANBLHOIO) YHUTAPHOrO NPEANPUATHS)

OpraHu3aumoHHo-Npasosas opma
®dopma coBCTBEHHOCTH
HavmeHoBaHwe ny6nu4Ho-NpasoBoro 06pasosais

MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec 3NeKTPOHHOM MouTs!
Bua aokymeHTa

EnavHuua usmepeHus: py6ns

Ha 20 19 rop

AOMWHWUCTPALINS TYEBCKOTO CE/IbCOBETA CY/KAHCKOrO
PAVOHA KYPCKOW OBJTACTU

MyHUUMNaNLHBIE KA3EHHbIE YYPEXAEHMS n
MyHWUMNansHas CO6CTBEHHOCTb

[yesckuit cenbcoser

Poceuiickas ®eaepauns, 307815, Kypckas 06n, CyaxaHckuii p-H, £
yeBo ¢, 7-47143-31722 , conovalova7519@yandex.ru

V3MeHeHHbI (4)

Hata

(6a308it (0), U3MeHeHHBIH (MOPAAKOBBII! KOA UMEHEHNS)) w

CoBOKYMHbIN FOA0BO 06bEM 3aKyroK (¢rpasoyHo), pybnen

Eannuua
Osexr saxymiot L — e i Konmuectso (o6uem) saky
[T
(0 )
e oo, s
oo, "
saimousemaro ¢ [ "
Pasiep
L MACHTMAMKALMOHHBI KOA SaKYNKM b g asanca, e
nin Socrmpeon | oo i
e — Ha eyt won Tescyupt
= enonwwrenem), | naumeso- el g
wvme | i | scero | dommandonuti rocreapoue | oo | 0l | ocory | gumnconu
3HauEHHE LeHbI roa OKEW ron
ontpaxra w | - .
nepauit | eropolt =
Ton | "o .
b 2 g . 5 7 s s | 1 2 |s|ln] = ]
Tosap, o ke
Yoy fa o, ve
NS x ass7em| asszso0 | om | oo [ o x 1 i« x
Sieparmiro ons
N2 44-03)
Ioe0LTEI oI i000esz | X x « wsomm| 10600000 | om0 | o0 | ooo T X
o017z I00 0000000z | X x P o500 sesrew | om | ow | oo AR x
om0 | x X x o0 | ow | ow | ow | ow e X
e —— o0 wosret0| swrem | o | ow | oo T X
o o cr ey o poseaenn sapoca s om [ X Al s X . x

OTBETCTBEHHBIN